90
 Włostow. et Zawrzej. ro.
 compare personariorumq; Achij. Gorvitis fuit botant.
 Capitan Premischel Envi Christophs Włostow. abana et dños
 Zawrzej parte ab alta a terris fortis in rives ruris dominiq; ad
 dubius propriez et competet iusto. Pochi vñ iniitidam pectorum Premi-
 chis quod actua hinc attinet se cum cunctis bonis. nub gñ
 omnibus vñ oblige incognit et subiecti sani mente et corpore
 eantes palma lata pñc ac per expatiam regnarent et quibz
 mons erat misteriose decept. Quia ipsi reuus suos suos in
 et suo bonis vñ gratiaror omnibus le summis pñcibus habuerat
 salutem vñt et obligant pñctibus. Sustentam utram inter de reis:
 fuit innotio et misericordia pars alteri ac pñcis donec quanunq;
 serm et condonum ibis in eadem bocerian contentarunt. De actis
 et data de Premischel fera testa post factum. Ante synecch
 Virginis prope pñc confitit omniibus propriez coonfess:
 vñdum subiecti et dignis obligant radio Quingenium. Hic
 Petrus formatus in omnibus et singulis eiusq; interius condic
 pñctis clausis arcuatis. Gyanenzo: et rexibus gratiaror omnibus
 isti tam in parte grana in reto formate. Rerere complete et exponi
 ac innotabilitate obseruare omnibus. et singulis idius contentibz
 quos qm fuit defatam sustentam ad dñsdomen festem et
 Indumenta pñctuam de fiducia bocerian in eo vestim refez
 statuare sub radio Quingenium. Hic Petrus per pñc part
 sum clausity vñ non completionis pñctum vñm ac singulis
 tam in pñc quam in reto hi quos opere fuit ad soluef inuenitq;
 Ceterum eadem pars oblig. regnare se ac me succedeb
 et vñ et tñg. Coram vñ gratiaror omnibus habet et salutem vñt
 et obligant pñctibus una pars alteri ac pñc. Iacopinus pñctus
 ex his latis fæstis Premischel ad dñs Terram. Eamq; hec
 ante secundum vñsannam vñt coniunctam. hoc dñsdicta tarifre
 et partipartire sub radio dñmlii dñmne alioq; Quingenium

flor

91
 flor. Dñs Robron transportationem. Inscons presentes
 poterant et loco supra dictis per unam Partem parti alteri
 ad Soluef suum qd. Bro quibusqudem uadio vel uadis modo
 pñc pñc succubis ac re aliqua. Prinl non completa oblique pñc pñc
 ualata exis Parzuna uel euassuoro ad instantam Partis altitud
 aut eius ponit Forum Officio pñcti Castrensi. Premischel extine
 recessu supradicto mediante semper in Primo. Et dñs Termino
 ut peremptorio stare posse. Edere prouadiog uel uadis
 pñctis ac re aliqua. Prinl non completae complectas pñc pñc
 tam et dies omnibus satisfaciore debent ac teneturbant se qd.
 ac suos successores obligant eisdem. Permanum. Premun
 peremptari et alios omnes consequente. eiusdem pñcti
 Scamino semper perempti uera in primitate actione. Naon
 suorum minoritate legatione intra ueteribus. Ignud
 servato Militari ad. Manulecta ad. Electorem uel aliis
 qui basius legalibus impedimentis et dilectionis non differeb.
 ad quietudinem ultra pñc. Prinl officy pñcti. Radis. Scamyn
 siel. Allioner. sibi non ualebant. nullas. motiones. Atroclavipes
 cariam. sequentes pñcti ac omisa. Intra pñcti. Sem. habens
 ignibus cauionibus suspensionibus fatalis uiri. Coronone
 Sem. Bello. Conuentioneq; tam alioq; omibus ians remedij et
 defensis non subeyugendo pñcte. In seruare ad pñc pñc
 aucto.

Ligza Boguskiemu. Tenetur. 10
 Oram Officio Actis pñctibus. Castrenibus. Pantancibus
 Vñm. Stensibus comparent. Dñs. Paulus Ligza de Bobrik ob
 Dñs. Stanislai Ligza de Bobrik. plus mente et corpore satis. Atq;
 ist distichobus. Tumbis. inscriptionibus suis quibusvis
 propriis et competetibus recedendo. Presenti uero factore
 Capitk. Premischel iam idom se cum sucoibus ac coosuibus
 qd. omnibus quo ad infra scripta totaliter et liberarie
 incorporando et subueniendo. nubile salam libere agnere et
 sum. iquit. Pia. Et seau sube. Suco. uel. ap. cons. uic. qd.
 ob. Dñm. sciamus. habet et habet. inventat et obligat
 pñctibus. Dñs. Stanislao Boguski et pñc. sum. man

92

Multe extingentiarum Floronorum Sciam & Morel ad Numeri
Polog in Regno curia quamlibet Sacerdotis prof. et Brigata Polog
communis certiori iusti et liquidationibus multis apud nos
Boguski pecunie hinc pro die et Posto Concessione. Etiam Pan-
el Lectori proxime venturo datari. Soluerunt realiz et
in effectu primi officio et Actis publicis processibus Pre-
missis rebus cognitorum. nec inde alio modo effide usurparum
aristatus vel quocunq; modo inhibetur sub actis. Similiter Sun-
m. Multe extingentiarum Floronrum pecunie. B. P. fons & Cognit
Debitorum sue eius successores in casu Tumid spissatorem
tempore et loco suprasim non persoluti aut eiusdem effide capiend
aristatus usq; quomodo inhibitionis finiato predicti suo
vello nomine ad soluerendum irremissibilitate suum &c.
Ceterum Alius Regis Legis ac suis successore in etiis consuetu-
gatis omnibus ea summa pecunia habet et habet in se et obligat
Sep Inscriptionem Benkim debitorum exhibet. processibus
ad Acta Terrae Promissis ante annis anni decimationis baf ferre
et transirentur sub Ratio similes summi Multe extingentiarum
Flororum ab hoc vero portuarem inserviunt hunc Debitorum
succumbentem. Pro quibus primum iudicis modo sumptuoso. locutus
re summam. Prati non soluta statu. exi. Atly. Gas. Erosus
Ratius Legis aut eius successores ad Instantiam recensit. Inosse
Stanislai Boguski sive illius ratione cature recipi supra predictis
mediante primi officio. B. P. fons & Cognitareali Promissioni
in primo anno termino unquam servato tunc parere rite
natura paxda sive inscriptioni hinc satisfacere ne omni
inductum nisi debet ut tenebitur suos. Successores ad
eum omnia obligat. Eandem terminum primum penitentia et alios
omnes consequuntur eiusdem termini. Senes. Cognitare
firmitate aitque maior suorum minore legere inbaule extra Re-
gnum Seruicio Militari ad manu illa quibusdam etulit per tractat
Eius paxficiab. B. P. fons & Cognitum dittum alijs quibusdam illigant
et equalibus ingredemur non diffundit nullus speculatorias monitiones
tunc. quip; laus sumptuosa pax. sumptuosa ut Brigata. Quod
autem fatalis cuius subiecto Terro bello conquisitam alijs sive Pan-
el regens non subterfugit sed senti Inservio ad sumptuosa medante.